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 Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej
ogłasza nabór 

Wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego ze środków
 rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego

  
Wnioski przyjmowane będą w okresie  od 1 grudnia 2017 r. do 8 grudnia 2017 r.

  
Druk  Wniosku o dofinansowanie kształcenia ustawicznego

oraz 
Zasady ubiegania się o środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2017 r.

  
dostępne są poniżej oraz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej

 w pokoju 21 (I piętro).
  

Pozostały na dzień 1.12.2017 r. limit środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego UWAGA: 
wynosi 31,5 tys. zł. 

 
W 2017 r. Krajowego Funduszu obowiązują następujące priorytety wydatkowania środków rezerwy 
Szkoleniowego: 
priorytety podstawowe:

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe,
transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna,
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub
województwie zawodach deficytowych,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

priorytety dodatkowe:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych na poziomie 4 
Polskiej Ramy Kwalifikacji (nie mają matury);
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których wszczęto proces restrukturyzacji
w rozumieniu ustawy z 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2015 r., poz. 978).

 
Wniosek o środki rezerwy KFS składany przez pracodawcę musi mieścić się w obszarze przynajmniej
jednego z priorytetów podstawowych i jednym z priorytetów dodatkowych.
 
Koszty kształcenia ustawicznego ujętego we wniosku muszą zostać zapłacone do 31.12.2017 r., co
oznacza, że termin zakończenia szkolenia powinien również przypadać przed ww. datą.
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Kryteria oceny wniosków:

zgodność dofinansowywanych działań z priorytetami wydatkowania środków Krajowego Funduszu
Szkoleniowego (obligatoryjne kryterium oceny),
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami
lokalnego lub regionalnego rynku pracy,
koszty kształcenia ustawicznego wskazanego do sfinansowania ze środków Krajowego Funduszu
Szkoleniowego w porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku,
posiadanie przez realizatora kształcenia ustawicznego certyfikatu jakości usług kształcenia
ustawicznego,
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora kształcenia ustawicznego dokumentu, na
podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego,
plany dotyczące  dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym,
finansowanie ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego szkoleń zawodowych,
korzystanie ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego,
wysokość wnioskowanego dofinansowania ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

  
 kryteria oceny wymienione w pkt. 8 i 9 zastosowane zostaną w przypadku jeśli wartośćUWAGA:

złożonych przez pracodawców wniosków przekroczy dostępny limit środków  rezerwy Krajowego
Funduszu Szkoleniowego.  
Szczegółowe informacje można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej, ul. Jana III 

Sobieskiego 12,  lub telefonicznie pod numerem w pokoju 21 (I piętro) .32-262-37-39, wew. 206, 211

Załączniki
Zasady ubiegania się o środki KFS w 2017 r. w PUP Dąbrowa Górnicza (pdf, 3156 KB)
Barometr zawodów 2017 - Dąbrowa Górnicza (pdf, 571 KB)
Barometr zawodów 2017 - woj. śląskie (pdf, 155 KB)
Bezrobotni oraz wolne miejsca pracy i miejsca aktywizacji zawodowej wg zawodów i specjalności 
za II półrocze 2016 r. dla Dąbrowy Górniczej (pdf, 631 KB)
Bezrobotni oraz wolne miejsca pracy i miejsca aktywizacji zawodowej wg zawodów i specjalności 
za II półrocze 2016 r. dla woj. śląskiego (xls, 583 KB)
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